
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KRIAUNŲ 

SENIŪNIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 28 d. Nr. AV-169 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 32 straipsnio 6 punktu,  Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 25 straipsniu, 

Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-52 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

 t v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos 2022 metų 

veiklos plano ataskaitą (pridedama). 
  

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akvilė Šaltenė 


